ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 07.10.2022                                                                                                               №  52
с. Староалейское

	Об избрании председателя Третьяковского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования  Третьяковский  район Алтайского края, статьей 5 Регламента Третьяковского районного Совета депутатов районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании председателя Третьяковского  районного Совета депутатов».
2. Утвердить председателем Третьяковского районного Совета депутатов по результатам тайного голосования Мелиева Игоря Амоновича - депутата, избранного по избирательному округу № 4.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Третьяковский  вестник».

Председательствующий на первой сессии

Третьяковского районного Совета депутатов
                              И.А. Данилова